Государственное бюджетное учреждение «Бассейн «Орион»
П Р И К А З

_________________

№ _____________
г. Байконур

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в  ГБУ «Бассейн «Орион»

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», согласно Методическим рекомендациям по разработке и принятию организациям мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденным Министерством труда и социальной защиты РФ от 08.11.2013г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в ГБУ «Бассейн «Орион» специалиста по кадрам
2. При отсутствии специалиста по кадрам, ответственный за профилактику коррупционных нарушений назначается приказом директора  ГБУ «Бассейн «Орион».
3. Ответственному за профилактику коррупционных нарушений  в работе руководствоваться Конституцией Российской Федерации, действующим законодательством РФ, в том числе Законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Учреждения и иными локальными нормативными актами Учреждения.
4. Специалисту по кадрам разместить данный приказ на  официальном сайте ГБУ «Бассейн «Орион».
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор

Л.А. Телешевская